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ANSIZIN GELEN ACI KAYBIMIZ…. 

 İl Milli Eğitim Müdürümüz, çok değerli büyüğümüz Ahmet Hamdi YILMAZ 10 Kasım 2018 Cu-
martesi akşamı geçirdiği kalp krizi sonucu Hakk’ın rahmetine kavuştu. 

Uzun yıllar Rize’nin değişik eğitim kademelerinde bulunan ve her daim bu uğurda fedakârca çalı-
şan, eğitim vizyonunun yanında çevresinde önyargısız, samimi kişiliğiyle tanınan İl Milli Eğitim Müdürü-
müz Ahmet Hamdi YILMAZ’ı ansızın yaşadığımız acı kaybımızın üzüntüsüyle, eğitim camiamıza, sevenle-
rine ve ailesine baş sağlığı dileriz. 
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ YAŞAR KOÇAK 
GÖREVE BAŞLADI 

1 Aralık 2018 tarihi itibariyle Rize Milli Eğitim Müdürü olarak göreve başlamış bulunmakta-
yım. Sinesinden siyaset, sanat, spor ve iş dünyasında söz sahibi olan nice başarılı, ünlü kişiler çı-
karmış, en önemlisi de vizyon sahibi lider olarak Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDO-
ĞAN’ın baba ocağı olan doğa harikası Rize’mizde eğitim adına bu sorumluluğu üstlenmenin, bu 
görevi yapacak olmanın heyecanını ve onurunu yaşıyorum. Rize eğitimine, geleceğimizin mimarı 
olan çocuklarımıza ve gençlerimize daha iyi bir gelecek hazırlamak adına bizleri bu göreve layık 
görenlere şükranlarımı arz ediyorum. 

İş ve gönül birliği içerisinde ilimizi her alanda başarıya taşıma, eğitimin niteliğini artırma 
amacında olup, paylaşımcı bir anlayışla bugüne kadar yapılmış olan güzel ve kalıcı çalışmaları da-
ha da geliştirebilmek, bu çalışmalara yenilerini de ekleyebilmek gayesinde, ekip ruhuyla çok daha 
güzel işler yapacağımıza inanıyorum. Bu vesile ile geçtiğimiz ay beklenmedik şekilde hakkın rah-
metine kavuşan, uzun yıllar Rize’nin değişik eğitim kademelerinde görev yapmış Milli Eğitim Mü-
dürü merhum Ahmet Hamdi YILMAZ’ı rahmet ve minnetle anıyorum. 

  
Bu güzel şehre atanmış olmamın, şahsım, il, ilçe ve okul yöneticileri, öğretmen, veli ve ba-

şımızın tacı evlatlarımız için, şehrimizin ve ülkemizin yarınları için hayırlara vesile olmasını temen-
ni ediyorum. 

                                                                                                                                               Yaşar KOÇAK 
                                                                                              Rize Milli Eğitim Müdürü 



Sayı: 10 4 Rize MEM Ar-Ge 



Sayı: 10 5 Rize MEM Ar-Ge 

 

Toplantının başında konuşma yapan İl Milli Eğitim 
Müdürü Ahmet Hamdi YILMAZ “Hepimiz eğitim öğretim me-
selesinin, aslında bir insan meselesi olduğunu, milli bir mese-
le olduğunu bilmekteyiz. Sayın Cumhurbaşkanımızın da ifade 
ettiği üzere günümüzün evrenselliğini yakalayacağız diye aslı-
mızı inkâr etmeden ya da aslımızı koruyalım endişesiyle ev-
rensel yeniliklerden kopmadan, medeniyet perspektifimizi 
koruyarak eğitim öğretim meselemizi başarıya ulaştırmak 
hepimizin arzusudur. Felsefesiyle, teorisiyle, yöntemiyle kap-
samlı bir eğitim dönüşümünü içeren ve 18 başlık altında sıra-
lanan stratejik hedeflerden oluşan geçen hafta açıklanan 
2023 Eğitim Vizyonu da bu arzunun vücut bulmuş halidir. 
Böyle bir vizyonun birer temsilcisi olarak bizler elbette ki ge-
leceğe ilişkin beklentileri gerçekleştirmek için canla başla 
gayret sarf edeceğiz. Ancak bu aşamada birlikte atiye yürü-
yeceğimiz değerli bakanlık temsilcilerimizin bizlere destek 
olması daha sağlam adımlar atmamızı sağlayacaktır.” dedi. 

            Eğitimin içinden gelmiş, öğretmenlik, müfettişlik, ge-
nel müdürlük, Danıştay üyeliği yapmış olmakla birlikte top-
lantının yapıldığı Rize Lisesi mezunu olan Bakan Yardımcımız 
ER’e öğrenci fotoğrafının ve diploma notların yer aldığı bir 
çerçeve ve adına hazırlanmış Çaykur Rizespor forması Müdü-
rümüz Ahmet Hamdi YILMAZ tarafından takdim edildi. 

Ardından Sayın Bakan Yardımcımız ER ve Rize Valisi 
Erdoğan BEKTAŞ’ın başkanlığında İl ve İlçe Milli Eğitim yöne-
ticilerinin katılımıyla eğitim öğretim durumunun çeşitli açılar-
dan istatistiki olarak da masaya yatırıldığı bir değerlendirme 
toplantısı yapıldı.  
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ÖĞRETMENLERLE 2023’e PROJESİ DEVAM EDİYOR 
Proje kapsamında seminerlerin devam ettiği okulları ziyaret eden İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Hamdi 
YILMAZ “Geleceğin ışık saçan çiçeklerini yetiştiren, yurdumuzun en karanlık ve en ücra köşelerine kadar 
milli bir gurur içinde aydınlık düşüncelerini ulaştırabilen yegâne kişi olarak sizleri en kalbi duygularımla 
selamlıyorum. Sizler insanlığın adsız mimarları ve gelecek aydınlık günlerin yol göstericilerisiniz.  Dolayı-

sıyla böyle ulvi bir göreve talip olan öğretmenleri-
mizin daima bir gelişim sürecinde olmaları kaçınıl-
mazdır. Bu nedenle bakanlığımız tarafından öğret-
menlerimizin mesleki yeterliliklerini, bilgi, beceri ve 
yetkinliklerini geliştirmek, etkili öğretim yöntem ve 
tekniklerini, öğrenci merkezli ve aktif öğrenme an-
layışıyla sınıf içi uygulamalarda hayata geçirmesini 
sağlamak, sürekli öğrenen, bilgisini tazeleyen, be-
cerilerini geliştiren bir rol model olmalarını destek-
lemek amacıyla gerçekleştirilen 
“Öğretmenlerimizle 2023’e” projesinin her bir öğ-
retmenimin mesleki gelişiminde anlam bulacağına 
inanıyorum.”  dedi. 

Proje kapsamında ilimizde, 20 branşta eğitimler 
verilmiş olup, her bir branşın sınıflarında da 30’ar 
öğretmenimiz bu etkinliğe katılmış bulunmaktadır. 

    KAPSAYICI            EĞİTİM              ÖĞRETMEN          EĞİTİMİ 
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“Yeni Nesil Yazma Becerileri” Kitabı Yayımlandı. 
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OKULLARDA BULUNAN KİMYASAL ATIKLAR TOPLATILDI 

Okulların depolarında ve laboratuvarlarda  yıllardır bekle-
yen kimyasal atıklar tespit edilip güvenli bir şekilde toplan-
dı. 

İş Sağlığı ve Güvenliği çalışmaları kapsamında  il geneli okul-
lardan iki ton kadar  kimyasal atık toplanarak Rize Üniversi-
tesi Fen  Fakültesi  Kimya Bölümüne teslim edildi. İl Milli 
Eğitim Müdürü Salih Yelkenci “Bu çalışma ile insan ve çevre 
sağlığına önemli bir katkı sağlamakla beraber bu çalışma 
öğrenciler başta olmak üzere herkesin çevre bilincinin oluş-
masında iyi bir örnek teşkil etmiş oldu.”  dedi. 
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KODLARİZE PROJESİ KAPSAMINDA YAZ TATİLİNDE DE RİZE’DE GELECEĞİN 
YAZILIMCILARI YETİŞMEYE DEVAM EDİYOR 
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YEMEKTE DENGE EĞİTİM PROJESİ... 

SEVGİ DİLİ PROJESİ... 
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ELEKTRONİK ATIK VE ATIK PİL TOPLAMA KAMPANYASI ÖDÜLLERİ 

 Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap şehirde geri dönüşüme önem verdiklerini, atık yağlar, kağıt, metal, cam ve 
plastik atıklar için de geri dönüştürme için ayrışım çalışmaları yaptıklarını hatırlatarak, 2017 Ekim ayında başlayıp 4 Mayıs 2018 
de sona eren elektronik atık ve atık pil toplama kampanya sonuçlarına göre toplam da 5500 kg elektronik atık,  1500 kg da atık 
pil toplandı. 

  Başkan Kasap, “Hasar gören veya kullanım ömrü biten elektronik eşyalar, doğayı kirleten ve zarar veren ağır metaller 
içeriyor ve gelecek nesilleri tehdit edici boyuta ulaşıyor. Bu nedenle, elektrikli ve elektronik eşyalar tüm dünya için çevresel bir 
tehlike oluşturabiliyor. Bunun önüne geçmek için kullanım ömrünü tamamlamış elektronik cihazlar için dönüşüm projemizi 
tamamladık. Ödüle hak kazanan okullarımızı tebrik ediyorum” dedi. 

Elektronik Atık Toplama Kampanyası Yarışma  Sonuçları; 

Atık Pil Toplama Kampanyasında ise Doğuşçay İlköğretim Okulu 383.5 kg Atık pil toplama ile Masa Tenisi, 

Şehit Şuaip Seferoğlu İmam Hatip Orta Okulu  184 kg ile Spor Seti, 

 Pazar Haberal Ortaokulu 146 kg ile Satranç Takımı almaya hak kazandı. 

İLİMİZE MADALYALARLA DÖNDÜLER 
 Gülbahar Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek ve 
İçecek Bölümü öğrencileri, öğretmenleri Arzu ERCİYES rehberliğin-
de hazırlandıkları İstanbul Yeditepe Aşçılar ve Garsonlar Derneği (2. 
İYAGAD) tarafından “Yeditepe ile 7’den 77’ye Lezzet Avı” adlı ye-
mek yarışmasına katılarak iki gümüş bir bronz madalya kazandılar. 
Türkiye genelinde düzenlenen yarışmada  lise öğrencileri  kategori-
sinde yarışan 11. Sınıf öğrencilerimizden; 

Sevilay İPEK (Karadeniz Piliç Sarma ile) Gümüş madalya, 

Dilara KOÇAL ( Fındık, ceviz, kayısı dolgulu erik soslu İncir Tatlısı ile) 
Gümüş Madalya, 

Hülya KOPUZ (  Ballı kromajlı armut tatlısı ile) bronz madalya kazan-
dı. 

Milli Eğitim Müdürümüz Salih YELKENCİ tarafından öğrencilere bel-
ge ve hediyeleri takdim edilirken, Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Mustafa KALENDER tarafından dereceye giren öğretmenimi-
ze ve  öğrencilerin ufuklarını açmada rehberlik edip yarışmaya hazırlayan Yiyecek-içecek bölüm öğretmeni Arzu ERCİYES´e bel-
ge ve ödülü takdim edildi. Gerçekleştirilen güzel faaliyetlerin anısına okul müdürü Nilgün DÜLGER ve etkinlikten sorumlu okul 
öğretmenlerine Şube Müdürümüz Ali Kemal KARACA tarafından da  hediye takdim edildi. 
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TÜBİTAK 4007 BİLİM ŞENLİKLERİ YAPILDI 

Pazar’da Bilime İlk Adım 

4007 Bilim Şenlikleri çağrısı kapsamında Türkiye geneli 
kabul edilen 52 proje arasında yer alan “Pazar’da Bilime İlk 
Adım" TÜBİTAK 4007 Bilim Fuarı açıldı. 

Necat Sağbaş Anadolu Lisesi koordinatörlüğünde yürütü-
len TÜBİTAK 4007 Pazar Bilim şenliği başladı. Pazar Necat 
Sağbaş Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan ve üç gün de-
vam edecek olan Pazar Bilim Şenliğinin açılışı İlçemiz Kay-
makamı Sayın Ayhan TERZİ gerçekleştirdi. 

Açılış öncesi Kimya öğretmeni Tuğba AŞIK ve Edebiyat öğ-
retmeni Ulaş TÜRKAN tarafından kimyasal maddelerle gös-
teri gerçekleştirildi. Gösteri sonrası parfüm yapımı, geo-
metrik şekillerle resim çizimi, karekod uygulaması gibi pro-
jeleri tek tek inceleyen ve görevli öğretmelerden bilgi alan 
Kaymakamımız Sayın Ayhan TERZİ, projelerin hazırlanma-
sında emeği geçenlere teşekkür etti.  

Rize Bilim Günleri 
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Rize´de 3 Okula Ulusal Kalite Etiketi... 

ERASMUS+ PROJELERİ  KABUL EDİLEN OKULLARIMIZ 

Sıra 

No 
Proje No Projenin Yürütüldüğü Kurum Proje Adı Hibe      Miktarı 

1 

2017-1-TR01-KA102-

045127 ÇAMLIHEMŞİN ÇPL 

AVRUPADA PASTA YAPIMI VE SON 

STANDARTLARDA PASTA SÜSLEME-

LERİ 39.129 € 

2 

2017-1-TR01-KA104-

043225 

ÇAMLIHEMŞİN HALK EĞİTİM 

MERKEZİ 

WEB 2.0 TEKNOLOJİLERİ KULLANA-

RAK ÖĞRETME VE ÖĞRENMEDE 

FARKLILIK 13.626 € 

3 

2017-1-LT01-KA219-

035229 IŞIKLI 60.YIL ORTAOKULU LOVE EVERY DROP 130.273 € 

4 

2017-1-TR01-KA102-

041016 FAZLIYE HÜSEYİN TURANLI ÇPL 

YAYLA TURİZMİNİN GASTRO TURİZ-

Mİ İLE DESTEKLENMESİ 36.448 € 



18 Rize MEM Ar-Ge Sayı: 10 

Adı Soyadı Görevi Telefon E-posta 

Selçuk TORPİL Şube Müdürü 05052491079 selcuktorpil@gmail.com 

Adı Soyadı Görevi Telefon E-posta 

Mustafa GÜVEN Ar-Ge Koordinatörü 0532 600 83 90 baskan3853@gmail.com 

Resul KUL ASKE 0505 626 42 41 resulkul@gmail.com 

Adı Soyadı Görevi Telefon E-posta 

Onur KASAP PEK 0542 673 86 77 kasaponur@windowslive.com 


